[Executores] [Tribu- toꝝ] ꝫ sic loquit̄ in ꝑuincia fm glo. Sed idēꝫ vbiqꝫ infra. l. ꝑꝑia. ꝫ ibi no. [Sup- plicio] nisi qñ non potest aliud repe rire: fm gloꝫ. supra de executione

rei iudi. stipendia. Itē dic q̄ possūt recipere a bāte spēre. vt hic nō. Et itō forte talia veniūt in gñali obliga tione. Sed hec lex inuit ꝫ: cuz dicit si quis intercessit. Itē intellige hāc nisi haberēt supabūdantia ꝫ de aq̄ duc. si quis per diuinā. l. xi. de nauit. non execu. l. ij. de ope. li. l. patronus

[Si quis] [Pertinetiū] res meas ibi o- bligo. ꝫ. [Ad futuras res] secus in legatis donatiōibꝫ ꝫ alijs ꝫctibus per quos dominū trāsser̄. ff. ꝑ au. ꝫ ar. le. l. si ita. §. man. l. si mandauit ꝫ. is cuiꝫ. ff. de verbo. oblig. l. cuz stipulamur. ꝫ. l. si a colono. Sed in actiōe ꝑ socio idē qđ hic. ff. ꝑ socio. si societate vniuersaz. fortunarum. Itē quod hic dicit̄ obrinet i tacita ꝑpotheca/ fm glo. Sed Jo. ꝫ. Sed ꝫuis extendat ad res futuras obli gantis: nō tñ heredis. ff. de pigñ. l. paulus/ hꝫ glo. nisi testator possedis set tꝑe vel a tꝑe obligatiōis: vt dixi supra ti. l. i. cū res. ꝫ vide. ꝫ. qui po. l. pi. ha. l. fi. Quid si qđ ꝑmittat sub obligatiōe bonoz suoz/ vel sup tas li re vel ex ea: an ex hoc ꝫatur obli gatio realis? Dic. ꝫ. de dona. si quis argentū. Sed huic. l. ob. l. i. ij. rñ. ff. de pig. Sed ibi specialit̄ obligauit.

[Qui potiores in pig. ha.]

[Di pignꝫ] [ꝫrio ri] se ꝫ vēdidit. ꝫ. ti. ij. l. i. [Sola uerit] hꝫ ecō tra ꝑoz cre- ditoz etiā possidēs ꝫt si vult offerre scdo. ff. ꝑ pig. l. paulꝫ. §. q̄ pignozis. hꝫ glo. Sꝫ qđ si alt̄ alte ri offerat? Dic q̄ ē melior conditio possidētis ꝫ. d. §. An aut̄ sola obla- tio sufficit? Dic q̄ sic ad agēdū: hꝫ si qđ ad ꝫfirmād pignꝫ. ꝫ. d. distra. pig. l. si postq̄. s. de pigno. l. scbus. [An suos vsus] ff. de vsuf. l. debitorēs.

[Si decreto] Cū ples credit. cōcurrunt/ aut oēs ꝫtēdūt pignꝫ ꝫuētiale/ aut oēs

Necessas ria ad a- gricultu- rā an pñt ꝑzo debi to capi.

An ꝫctꝫ extendas tur ad res futu ras.

ꝫ

Bñficiū an potest obligari

Obsides possunt teneri.

Liber Octauus.

Resolutio quanto plures creditores concurrunt quod preferat.

pretorium: aut quidam conuentionale et quidam pretorium. Primo casu aut sunt eiusdem temporis: et tunc dicitur legi. et non. ff. de pig. l. si fundus. §. si duo. et l. si debitor. et ff. de salute. inter. l. i. §. si colonus. et l. si. Aut diuerforu: et tunc in expressis et tacitis obibus vel partim expressis et partim tacitis est notare regulas quod qui prior et c. et fallacias. §. e. diuersis. dic. ibi. et ff. e. insula. Glo. tñ videtur dicere quod fificus preferit hñtibz tacitas. ff. e. si pignus. §. e. eos. Sed reprobat per doc. s. rem alie. geren. l. i. Ideo tene regulam nisi in fallacijs Secundo casu aut sunt oēs eiusdem tituli. quod ex contractu vel ex causa legati vel damni infecti. tunc concurrunt: alias preferitur qui prior missus est: ut hic in ter. et glo. supra d. bo. aut. iud. pos. l. ij. ff. ut in pos. le. is cui. §. si plures. et §. qui prior. d. bo. aut. iudi. possi. cñ. vñ. d. dñ. infec. l. si finita. §. si plures. Tertio casu hñ etiam locum regula. ff. e. sed et iure: ut in pos. l. si postq. Quid si legatari⁹ non pretendit pign⁹ pretoriū. sed tacitā hypothecā? Videf preferendus creditoribus cyrographarijs. §. l. eos. Et ita non. ff. ut in pos. le. l. is cui. §. postq. Sz illa glo. non est p̄a hñ dñ. quod legatarij non vtunt privilegio hypothecę p̄ hereditarios creditores. ff. de separa. l. creditoribus. supra d. boñ. aut. in. pos. l. i. §. de iure delibe. l. si. licētia. Et ideo videt quod si quis occasione iudicati. ex debito cyrographario fecerit capi rē: quod alius sibi ostēdens iudicatū debeat concurrere cum eo. Quidam tñ p̄ p. l. §. hoc iure. et iunge quod scripsi. §. de iure del. l. si. §. licētia [Cōditionalis] quod non cauebatur.

Cū rēpublicā hic ponit. nā dñ: pprie rēpublica romano rū. ff. de ver. signifi. l. eū qui [Cōtra] xerit [ante] rēpublica. [Iure]. ff. e. si pignus.

C Si fūdū pignori.
Specialiter idem si generaliter / em

glo. et vocat. dum tñ expresse. [Accepisti.] Sed quod in tacita? Glo. dicit quod dubitat. ff. e. si pignus. Sz dñ. dicit semper p̄ferri potiorē tēpe. §. rem alie. gerē. libe. i. Et dñ hoc extra de reg. iur. quod prior. per dñ. li. sexto

C Prior quidez [Creditor] si vult pot. §. l. prima dixi.

C Si gñalit [Pignori] Rec ob §. de pigno. l. ij. [Creditor] In iam q̄sitis. sz in q̄rēdis concurrūt. ff. e. idē. quod dñ iur. fil. si is. et in q̄libz nota. Tñ quidā p̄. §. l. p̄ria. vbi requirunt duo sed illud quo ad hoc vt preferatur in totū. quod alias p̄curreret. Fa. tñ p̄ ip̄is. §. de iur. do. l. in reb⁹. de secun. nup. l. hac edictali. §. in oib⁹. [In] dñ t̄ari. ff. de distrac. pig. l. cū prior.

C Licet [Eū] idē si rē vendi dit et hñit fidē de precii: vt non. in spe. d. solu. et obli. §. quod si prior. et §. quod si vñ. Iuge. §. d. act. em. l. i. [Statim] puenit [alias] sec⁹ / in glo. Quidā tñ p̄. ff. e. interdu. Sz tñ dñ vt in glo. Sz cyrographarijs preferit. licet non sit conuentū. ff. de tribu. l. p̄curatores. §. plane. Sic intellige supra de pig. l. q̄uis.

Aut. C Tēpōssessor
Sumit in aut. de triē. et semif. §. illd quoq. coll. ij. [Proponat] et sic pugnif de mēdacio. ff. de rei vñ. l. fi. de non nu. pecu. aut. §. quod ppriā. insti. de fideius. §. fi. et hoc est quod p̄ri⁹ est sibi sec⁹ si non eēt directe p̄rius. ff. de rei ven. l. officii. vide i aut. §. quod ppriaz alle. et non audif etiam si velle. incōtinēti probare. vt hic non. in glo. Sz quid si negat et incōtinenti ante omnem p̄bationez proponat ius prioritatis? Nō videtur esse locus huic autentice / que dicit probata et c. et quod nondum redargutus est de mendacio: repellitur tamen tanq̄ cōtrari⁹ us: vt notat dñ. extra d. regu. iuris null⁹. li. vi. Et nota quod hic d̄ possessore efficitur petitor: et auditur cōtra

ria proponens in alia instātia. Vel ideo quia reus/non autem actor est sibi contrarius excipiēdo cū talis exceptio nō impediāt cōtestationē.

Diuersis ^[Potiores] fallit. ff. c. l. in terd. s. l. p. r. a. t. a. u. t. itē possessor in fra. l. p. e. r. t. f. i. n. a. supra de pig. l. f. i. n. a. cū sua. aut. in qui. cau. pig. ta. cōtra l. s. a. t. i. s. ff. de religi. l. a. t. si quis. §. i. et l. p. e. Et hic sē glosam.

Eos qui ^[Privilegijs] fallit vt scripsi supra. l. p. r. i. m. a. r. l. i. j. [Que psona libus]. ff. de positi: si hoīem. §. quōt iēs d̄ puileg. credi. dabim⁹. §. si q̄s.